
      

РФ 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ГОРОД  КРАСНОСЛОБОДСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от «13» февраля 2023 г.          № 70 

 

 О внесении изменений в  постановление администрации городского поселения 

город Краснослободск от 28.03.2017 года №171 «Об общественном обсуждении 

проекта муниципальной программы формирования современной городской 

среды на 2017 год городского поселения город Краснослободск 

Среднеахтубинского района Волгоградской области» 

 

      В целях  реализации   Федерального    закона от 6 октября 2003 г.  № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 10 

февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил  предоставления и 

распределения субсидий из федерального  бюджета бюджетам субъектов 

Российской Федерации на поддержку государственных  программ субъектов 

Российской Федерации и муниципальных программ формирования 

современной  городской среды», руководствуясь Уставом городского поселения 

город Краснослободск Среднеахтубинского района  Волгоградской области, 

администрация городского поселения город  Краснослободск 

 Среднеахтубинского района Волгоградской области, администрация городского 

поселения г. Краснослободск постановляет: 

       1. Внести изменения в  приложение 1 изложив состав общественной 

комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды городского 

поселения г. Краснослободск Волгоградской области на 2017 год» в новой 

редакции, согласно приложения. 

    2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского 

поселения г. Краснослободск в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

    3. Постановление вступает в силу со дня его подписания; 

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава 

городского поселения 

г. Краснослободск                                                                                Н.В. Семилетов 
 



                                                                                                                                                   

 
Приложение 1 

к постановлению 

администрации городского 

поселения г. Краснослободск 

Волгоградской области 

от  13 февраля 2023г. № 70 

  

  

Состав общественной комиссии 

для организации общественного обсуждения проекта муниципальной 

программы «Формирование современной городской среды 

городского поселения г. Краснослободск» 

  

  

  

  

- представитель политической партии "Единая Россия" 

Аржуханов Рустам Фяритович; 

- представитель Администрации глава городского 

поселения г. Краснослободск 

Семилетов Николай Владимирович; 

- представитель политического движения "Единая Россия" 

Маношин Александр Иванович; 

- председатель Среднеахтубинской общественной организации «Российский 

союз ветеранов Афганистана» 

Дружков Николай Львович; 

-начальник отдела  архитектуры и градостроительства администрации 

Среднеахтубинского муниципального района 

Махаева Елена Юрьевна 

 
 

 

 

  


